平成２８年６月１７日

(一社)東京都トラック協会ロジスティクス研究会

    会 員 の 皆 様
（一社）東京都トラック協会ロジスティクス研究会

     富士登山プロジェクト 武 井 一 憲

＜ 平成２８年度 ロジ研 健康増進 富士登山 ＞ のご案内

 拝啓 時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、当（一社）東京都トラック協会ロジスティクス研究会は会員の皆様の健康増

進を図るのため、富士登山を計画いたしました。

 １日目は東ト総合会館前より貸切バスにて富士五合目まで移動、七合目にて山小屋

東洋館で仮眠(高度順応)。日を跨ぐ前に山頂を目指し出発します。

山頂に着きましたら、富士噴火口をぐるっと１周（お鉢めぐり）し、ご来光を拝み

下山します。

 下山後は山中湖温泉紅富士の湯につかり、疲れた体を癒しましょう。

 是非、会員の皆様お誘い合わせのうえ、多数ご参加下さいますようご案内申し上げ

ます。

敬具

記

１ 日  時 平成２８年７月３０日（土）～３１日（日）１泊２日

２ テ ー マ 健康増進

３ 行   先 「富士山頂」 ※雨天決行

４ 交通手段 貸切バス利用

５ 参 加 費 ２９,８００円

  （ロジ研から一部補助を予定しています。）

山岳ガイド３名､添乗員１名同行｡山小屋費､入浴料､貸切バス利用

料､団体保険料等含む。※登山グッズレンタル(６点ｾｯﾄ 10,500 円～

<ｼｭｰｽﾞ,雨具上下,ｼｮｰﾄｽﾊﾟｯﾂ,ｽﾄｯｸ2本,ﾍｯﾄﾞﾗﾝﾌﾟ,30Lｶﾊﾞｰ付きｻﾞｯｸ>､

割引有り)､入山料､任意保険は各自負担。

  参加申し込みの方には､別途ファックスにて詳細な内容及び振込口座

  等をご連絡いたしますので、よろしくお願いいたします。

６ 最小催行人数 ３０名以上（参加人数によって参加費が変更になる場合があります。）

７ 行  程   （行程は当日の状況により変更になる場合があります。）

【第１日】７月３０日(土)

8:00 東ト総合会館発（バス）～11:30 富士山河口湖五合目（吉田口）着（自由昼食）

～13:00 河口湖吉田口登山道～17:00 富士山七合目上・山小屋東洋館（夕食・仮眠）

～22:00 出発

【第２日】７月３１日(日)

3:00 富士山頂、お鉢巡り、ご来光（朝食弁当）～5:00 吉田・河口湖下山道～9:00 富

士山河口湖五合目（吉田口）（自由昼食予定）～11:30 集合（バス）～12:30 山中湖

温泉「紅富士の湯」（自由昼食）～15:00 集合(バス)～18:00 東ト総合会館着（解散）

宿泊は、山小屋「東洋館」使用、夕食・朝食（弁当）付、男女共相部屋（風呂、ト

イレなし）、売店あり。

８ お申し込み 平成２８年６月３０日（木）までに末尾の参加申込書に必要事項を

   記載のうえ、教育研修部宛ファックスでご送付ください。

９ お問合せ先 東ト協 教育研修部 齋藤康、菊地碧 TEL.03－3359－4137

        ※ 現地集合・解散は別途ご相談ください。

◇参加申込書◇ FAX 03－3359－6020

（ふりがな）

 氏  名

生年月日 性 別

男  女

会 社 名

支 部 名

電   話

Ｆ Ａ Ｘ

携帯番号

（注）お申し込み後７月７日以降はキャンセル料が発生します。

    先着順に受け付けますので、お申込はお早めに。